
Dubai Turu Türk Hava Yolları ile
4 Gece Ekstra Turlar Dahil

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:15 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

1 Gün: İSTANBUL – ABU DHABİ – DUBAİ

?stanbul Havaliman? D?? Hatlar Terminali’nde uçu?tan 3 saat öncesinden itibaren gerçekle?tirece?iniz bagaj teslim, bilet ve
pasaport kontrol i?lemlerinin ard?ndan TK0869 say?l? Türk Havayollar? tarifeli uçu?u ile 19:45‘de Abu Dhabi ‘‘ye uçuyoruz.
Yerel saat ile sabah 01:15‘de Abu Dhabi Havaliman?’na var???m?z?n ard?ndan havaliman?nda bizleri bekleyen arac?m?zla
Dubai bölgesindeki otelimize hareket ediyoruz. Odalar?n al?nmas? ve dinlenmek üzere serbest zaman.



2 Gün: DUBAİ – DUBAİ İKONLARI ŞEHİR TURU

Otelde alaca??m?z sabah kahvalt?s? ard?ndan ö?leden önce, Dünyan?n 8. Harikas? olarak adland?r?lan, tüm zamanlar?n en
iddial? ve prestijli turistik projelerinden biri olan Palmiye Adas? ‘n? ziyaret edilecek ve foto?raf merakl?lar?n?n tercihi olan
restoran ve kafeleri ile ünlü Palmiye ‘de yürüyü? ve çevre gezisi için serbest zaman verilecektir. Ard?ndan Dubai’in di?er en
önemli sembollerinden Burj Al Arab Yelken Oteli, Madinat / Souk Jumeirah, Media City, Jumeirah Sheik Saray? ve Özel Adas?,
JBR & Marina Walk, Yat Liman?, Blue Water Adas?, Dubai Eye, Dubai Kayak Merkezi panoramik olarak görülecektir. Dubai
?konlar? ?ehir Turu program?m?z?n ard?ndan otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz rehberimize dan??arak serbest zaman
aktivitelerine kat?labilirler.



3 Gün: DUBAİ – DUBAİ FENOMENLERİ TURU

Sabah kahvalt?s? ard?ndan Dubai Fenomenleri Turu program?m?z? düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Turumuzda ilk olarak
Dubai Downtown’a hareket ediyoruz. Dubai Opera binas? ve ??k mekanlar?n bulundu?u Boulevard caddesini görecek,
instagram ve sosyal medya fenomenlerinin u?rak yeri Wing of Mexico – Burj Plaza’ da mola verece?iz. Turumuzun devam?nda
Baniyas/Deira bölgesinde bulunan alt?n, baharat, hurma ve elektronikçiler çar??lar?n? ziyaret ederek turumuzu
tamamlayaca??z. Tur bitiminde otelimize dönüyor ve dinlenmek üzere serbest zaman sunuyoruz. Dileyen misafirlerimiz
rehberimize dan??arak serbest zaman aktivitelerine kat?labilirler.

 



4 Gün: DUBAİ – AKŞAM YEMEKLİ ÇÖL SAFARİ TURU

Sabah kahvalt?s? ard?ndan serbest zaman sunuyoruz. Ö?le saatlerinde Ak?am Yemekli Çöl Safari Turu program?m?z?
düzenlemek üzere otelimizden 4x4 jeepler ile hareket edece?iz. Turumuzda çölde unutulmaz anlar ya?ay?p Off-Road
maceras? ve foto?raf molas? sonras? Bedevi kamp?na varaca??z. Dilerseniz deve üzerinde k?sa bir gezintiye ç?kabilir,
geleneksel motiflerin kullan?ld??? k?na dövmesi yapt?rabilir, Arap co?rafyas?na ait geleneksel Kandura ve Abaya k?yafetleri
ile hat?ra foto?raf? çektirebilirsiniz. Burada düzenlenecek olan dans ve müzikli e?lence e?li?inde, limitsiz soft içeceklerin dahil
oldu?u, Barbekü aç?k büfe ak?am yeme?imizi al?yoruz. Bedevi hayat?n? deneyimleyece?imiz bu turumuz sonras?nda
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimize dan??arak serbest zaman
aktivitelerine kat?labilirler.



5 Gün: DUBAİ – ABU DHABİ – ABU DHABİ İKONLARI ŞEHİR TURU

Sabah kahvalt?s? ve otelden ç?k?? i?lemleri ard?ndan serbest zaman sunuyoruz. Ö?le saatlerinde Abu Dhabi ?konlar? Turu
program?m?z? düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Yedi emirli?in ba?kenti olarak bilinen Abu Dhabi‘de gerçekle?tirece?imiz
gezi esnas?nda 40 y?l öncesine kadar küçük bir bal?kç? köyü olarak bilinen ba?kentin, bugün ne kadar modern bir ?ehir
oldu?una tan?k olaca??z. Abu Dhabi gezimiz esnas?nda, Emirates Palace, Etihad Towers, Qasr Al Watan, Corniche
panoramik olarak görülecek yerler aras?ndad?r. Abu Dhabi ?konlar? Turu sonras? ki?isel aktiviteler için serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz rehberimize dan??arak serbest zaman aktivitelerine kat?labilirler. Ak?am rehberimizin belirtece?i saatte,
?stanbul’a gerçekle?ecek olan dönü? uçu?umuz için Abu Dhabi Havaliman?’na hareket ediyoruz.



6 Gün: ABU DHABİ – ISTANBUL

Bagaj teslim, check-in, bilet ve pasaport kontrol i?lemlerinin ard?ndan TK0869 sefer say?l? Türk Havayollar? tarifeli uçu?u ile
02:15‘de ?stanbul ‘a uçuyoruz. TS? 06:35‘de ?stanbul Havaliman? ‘na var?? ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul HL (IST) – Abu Dhabi (AUH) – İstanbul HL (IST) parkurunda
ekonomi sınıf uçak bileti,

Uçak içi sıcak yemekler, alkollü ve alkolsüz içecekler,
Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,

Havalimanı – otel transferleri,
Acente hizmet bedeli,

Seçilecek otel kategorisinde 4 gece oda kahvaltı konaklamalar,
Dubai İkonları Şehir turu,

Abu Dhabi İkonları Şehir turu,
Akşam Yemekli Çöl Safari Turu,

Dubai Fenomenleri Turu,   
Türkçe rehberlik hizmetleri,

TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası.

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

Dubai Vizesi 90 Euro (seyahat süresince geçerli, tek girişli vize olup, Yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz
vizeden muaftır)

Yurt dışı çıkış harcı bedeli
İç hat bağlantı bedeli,

İsteğe bağlı seyahat sağlık güvence paketi (kişi başı 15 Euro)
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,

(Zorunlu) Otel şehir konaklama vergileri (15 Euro)

Tur Şartnamesi

GENEL ŞARTLAR

1. Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.
2. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde; Gezinoloji gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine kadar turu
iptal edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir. Tur bedelinin tamamı misafire iade edilir. Tur dışında
satın alınan ilave hizmetlerin iadesinde; Gezinoloji  dan alınmış olan iç hat bağlantı uçuşu da misafire iade edilir,

vize hizmeti, seyahat sağlık sigortası kullanılarak misafir adına vize başvurusu yapılmış ise bu hizmetler kullanılmış
olacağından misafire iadesi yapılamaz, vize başvurusu yapılmamışsa vize ve seyahat sağlık sigortası da iptal
edilerek ücret iadesi yapılır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu istyatur' dan bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan

aldıysa, gezinin istyatur tarafından iptal edilmesi durumunda istyatur' dan herhangi bir ücret iadesi talep edemez.
Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder,

istyatur sorumlu tutulamaz.
3. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde Gezinoloji iyi niyet göstererek turu iptal etmeme hakkında

sahiptir. Bu durumda turun misafir için münferiden sağlanması söz konusu olacağından pakete dahil rehberlik



hizmeti sadece yurtdışı gidiş-dönüş alan transferini kapsayacaktır.

İptal ve değişiklik

4. Tur çıkış tarihinden 30 gün öncesine kadar Gezinoloji  yazılı olarak bildirmek koşulu ile yapılan iptallerde paket tur
bedelinin ‘luk kısmı hariç kalan tutar kesintisiz iade edilir. Gezi başlangıç tarihine 30 günden az kalması durumunda

tur ücretinin P’ si tutarında ceza ödeyerek, gezi başlangıç tarihine 15 gün ve daha az kalması durumunda tur
ücretinin tamamını ceza bedeli ödeyerek iptal yapabilir. İptal talep edilmesi durumunda, iç hat bağlantı, vize
hizmeti, seyahat sağlık sigortası gibi ilave alınan hizmetlerin iptal iade şartları iptal talep edilen süreye göre

değişkenlik gösterebileceği için iadesi konusunda önden bilgi sorulması gerekmektedir. İstyatur ilave hizmetlerin
iptal iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz.

Rehberlik Hizmetleri ve Programda Belirtilen Turlar

5. Programda belirtilen ekstra turlar ve geziler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 10 kişi katılım şartı ile
düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler İngilizce rehberlik hizmeti ile sunulabilir. Ayrıca

turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava
şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Programda belirtilen turlar sırasında misafirlerimize farklı rehber

eşlik edebilir.
6. Çöl Safari turumuzda dikkat edilmesi gereken hususlar; spor ve rahat kıyafetler, hırka alınması. Turdan önce ağır
yemek yenmemesi ve fazla miktarda su içilmemesi. Mide, Bel, Boyun şikayetleri olanlar ile hamile misafirlerimizin

durumlarını rehberlerine bildirmeleri gerekmektedir.

Uçuşlar Hakkında

7. Gezinoloji hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, olası ihtilaflarda Türk mevzuatının ilgili hükümlerinin
yanı sıra Lahey Protokolü ve Varşova Konvansiyonu uygulanacaktır.

8. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar ya da uçuş saati değişiklikleri olabilir. Gezinoloji , bu değişiklikleri en kısa sürede
bildirmekle yükümlüdür. Yolcu uçuş saatinin değişme/iptal riskini kabul ederek geziyi satın almıştır.

9. 0-2 yaş arası çocuklar sadece alan vergisi bedeli öderler.
10. Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı

takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
11. Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir ve bu

işlemlerin misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya da online olarak
hava yolu firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.

12. Uçuşlarda oluşabilecek son dakika rötarları ve kapı değişiklikleri, havalimanlarında sesli anons edilmekte ve
alandaki bilgi panolarında gösterilmektedir. Bu bilgiler bizzat misafirler tarafından takip edilmelidir.

13. Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binmeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Gezinoloji  sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek

bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
14. Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20 kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre
değişiklik gösterebilir. Gidilecek ülkede iç hat uçuşları bulunuyorsa, bu iç hat uçuşlarda valiz ağırlığı 15 kg'a

düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/fiyat kuralları hava yolları tarafından belirlenmekte olup, Gezinoloji 
sorumluluğunda değildir.

15. Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek (business veya first class'a yükseltmek) isteyen misafirlerimiz için;
biletleri kesildikten sonra hava yolunun (üyeliğinizin bulunduğu hava yolunu kontrol ediniz) müsaitliğine bağlı olarak

upgrade işlemleri gerçekleştirebilir. Her uçuş için mil garantisi verilmez. Programın biletlerinin upgrade edilebilir
sınıftan olup olmadığını kontrol ediniz.

16. Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ekstra ücrete tabi olabilir.

Diğer Hususlar

17. Gezinoloji  misafirin doğrudan otel ile iletişime geçerek yaptığı herhangi bir değişiklik veya iptal işlemi için
sorumluluk kabul etmeyecektir. Bu durumda istyatur'un iptal koşulları geçerli olacaktır.



18. Tur programında otel(ler) isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için
seçenekli sunulduğu durumlarda gezi hareketinden 48 saat önce misafire Gezinoloji  tarafından bildirilecektir.

19. Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi özel dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan veya km'
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Gezinoloji 

tarafından bilgi verilecektir.
20. Satın alınan tura kayıt esnasında; misafir tarafından pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının
sisteme doğru şekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı

bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.
21. Cep telefonlarınızı yurt dışında kullanabilmek için Türkiye'den ayrılmadan önce, telefonunuzun yurt dışına açık

olup olmadığını, hattınızın ait olduğu şirket ile iletişime geçerek kontrol ediniz.
22. Konaklama için otel giriş saati 15.00, çıkış saati ise 12.00'dir.

23. Gezinoloji  tarafından, oda ile ilgili talepler (yüksek kat, genel alanlara yakın, sigara içilen/içilmeyen, yatak tipi)
otele bildirilir. Ayırtılan odaların, otelin müsaitliğine göre misafirin tercihleri doğrultusunda olmasına özen gösterilir.

Bu taleplerin gerçekleşmesi otele giriş sırasındaki müsaitliğe bağlıdır ve İstyatur tarafından garanti edilemez.
24. Otellerde sunulan kahvaltı Türk mutfağında alışılagelmiş zengin kahvaltıdan farklılık göstermektedir. Genelde

kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı seçenekler ile
sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

25. Bazı durumlarda çift yataklı oda yerine çift kişilik yatak olabilmektedir. Çoğu Avrupa oteli, gerektiğinde
birleştirilebilen 2 yataklı odalar sunmaktadır.

26. Çocuk ve ek yatak politikası her otelin, oda tiplerine göre değişiklik gösterebilir.
27. Her türlü ilave yatak ve bebek karyolası, talep üzerine ve otelin müsaitliği doğrultusunda temin edilir ve otel

tarafından onaylanması gerekir.
28. Odadaki ilave yatak veya bebek karyolası kapasitesi 1 adettir (azami).

29. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama

ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu
rezervasyonlarında standart odaya eklenecek ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak

tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
30. Otel rezervasyonlarında belirtilen, yetişkinler ile konaklayacak çocuk sayısı ve çocukların yaşları misafirlerimizce

hatalı beyan edilir ise ilgili oteller ek bedel tahsil edebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yanlış beyanda bulunan
misafire aittir. Otel tarafından çocuklar için yaş tespitine yönelik kimlik talep edilebilir.

31. 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda, çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun
iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna

uyan, “tek çocuk” için geçerlidir.
32. Gün içindeki kur değişimi, TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. İlave talepleriniz,

otelde alacağınız bazı ek hizmetler (minibar, ütü vb.) otel tarafından ekstra ücrete tabi tutulur. Bu masraflar satın
alma esnasında ücrete dahil edilmez ve konaklamanız sırasında doğrudan otele ödenir.

33. Bazı ülkeler şehir, turizm ya da yerel düzeyde vergiler ile ilgili farklı uygulamalara sahiptir. Bu şekilde
uygulanmakta olan her türlü şehir, turizm ya da diğer vergiler, giriş veya çıkış sırasında otel tarafından, misafirden

tahsil edilir.
34. Programlarda verilen yol mesafeleri harita bazlıdır. Trafik, hava şartları, gidilen ülkenin coğrafi konumu, yol

çalışmaları ve şartları gibi durumlarda yolculuk süreleri uzayabilir.
35. Gezinoloji  zorunlu durumlarda veya gerek gördüğü durumlarda programın içeriğini bozmadan şehirlerin

programdaki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.
36. Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,

unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Gezinoloji  sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında
Ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

37. Tura katılan kişilerin seyahat sağlık sigorta poliçelerini ve herhangi bir sağlık sorunları varsa ilgili ilaç ve
raporlarını yanlarında bulundurmaları zorunludur.

38. Olası ekstra harcamalar için otele girişte, resmî kurumlarca düzenlenmiş fotoğraflı kimlik/pasaport ve kredi kartı
ya da nakit depozit, otel tarafından talep edilebilir. Çıkış sırasında talep edilen depozit iadesi otel ile misafir arasında

olan bir işlem olup, Gezinoloji  herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.



https://www.gezinoloji.com/dubai-turu-turk-hava-yollari-ile-4-gece-ekstra-turar-dahil
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 01-03-2026 13:18 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/dubai-turu-turk-hava-yollari-ile-4-gece-ekstra-turar-dahil

